NACIONAL  DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS  DE  18  A  21  DE
JULHO  EM  TIBAU  DO  SUL/RN,  RATIFICO  o  correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: PLENÁRIA ASSESSORIA
E GESTÃO DE EVENTOS LTDA (CNPJ: 18.336.780/0001-00), com a
importância global de R$: 2.360,00 (dois mil trezentos e sessenta
reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993, Art. 25, II, e art.
13, VI.
Boa Saúde/RN, 11 de julho de 2023.

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador-Presidente

Publicado por: EVALDO DE OLIVEIRA GOMES
Código Identificador: 33817734

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/07/2023.